
DOWNHILL TRES VALLES

DORSAL BUS HORA NOMBRE APELLIDOS

1001 A 11:30:00 Jose luis Blanco prieto

1002 A 11:30:30 Ivan Caño villaron

1003 A 11:31:00 Luis Castilla García

1004 A 11:31:30 Gabriel De Miguel Merchan

1005 A 11:32:00 José Manuel Fernández Rodríguez

1006 A 11:32:30 Juan Fuego Martínez

1007 A 11:33:00 Abel García Sastre

1008 A 11:33:30 David Gil Rincón

1009 A 11:34:00 Francisco Javier Gómez Sánchez

1010 A 11:34:30 José Luis Gutiérrez Lorenzo

1011 A 11:35:00 Jose Manuel Gutiérrez Martín

1012 A 11:35:30 Antonio Hernández Carretero

1013 A 11:36:00 Lucas Hernández Sesma

1014 A 11:36:30 Manuel S Hernández Solorzano

1015 A 11:37:00 Jesus Hernández soto

1016 A 11:37:30 David Hervas Rodríguez

1017 A 11:38:00 karolina Iglesias Santisteban

1018 A 11:38:30 Pablo López Villaron

1019 A 11:39:00 Roberto Martín Moreira

1020 A 11:39:30 Evelina Mateo Santos

1021 A 11:40:00 Cristian Menendez Pérez

1022 A 11:40:30 Angel Miña cilleros

1023 A 11:41:00 Mercedes Onsurbe Notario

1024 A 11:41:30 Pedro Pablo Polo Zoya

1025 A 11:42:00 José Carlos Prats Varillas

1026 A 11:42:30 Iván Pulido Martín

1027 A 11:43:00 Agustin Risueño Martín

1028 A 11:43:30 Celestino Rodríguez Jiménez

1029 A 11:44:00 Rene Rodríguez Pérez

1030 A 11:44:30 Antonio Romo mateos

1031 A 11:45:00 Jesús María San Matías Bernal

1032 A 11:45:30 Jonathan Sánchez García

1033 A 11:46:00 David Sánchez Haro

1034 A 11:46:30 Roberto Sánchez Hernández

1035 A 11:47:00 Juan Miguel Sánchez-Villares Gómez

1036 A 11:47:30 Daniel Sanz García

1037 A 11:48:00 Jonathan Van der Krogt

1038 A 11:48:30 José María Viadero Prieto

1039 A 11:49:00 Miguel Vidal rubiera

1040 A 11:49:30 milagros Villaron garzon

BUS A SALIDA 9,15 am

BUS B SALIDA 9,45 am

BUS C SALIDA 10,45 am 11 de  Marzo 2017


